
 
 

UCHWAŁA NR XIX/191/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 225.566,86 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątko
we 

700   Gospodarka mieszkaniowa  150 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 150 000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od 
innych jednostek nieposiad. osób. p. oraz 
wydatki związane z ich poborem 

60 566,86   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

13 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

13 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
na podstawie ustaw 

47 566,86   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

47 566,86   

758   Różne rozliczenia 15 000,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00   
    75 566,86  150 000,00  
    Razem 225 566,86  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątko

we 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00   

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3574



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00   

600   Transport i łączność -107 791,38  147 791,38  
 60016  Drogi gminne -198 057,49  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych -238 057,49   
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00   
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 266,11  147 791,38  
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przezn. lub wyk. z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

90 266,11   

  6660 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przez. lub wyk. z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

 147 791,38  

630   Turystyka  83 400,00  
 63095  Pozostała działalność  83 400,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83 400,00  
   OpenBieszczady – rozwój infrastruktury 

turystycznej na terenie Obszaru Funkcjonalnego 
„Innowacyjne Bieszczady 

 83 400,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 600,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 600,00  
   Zamiana działki Ustrzyki Dolne nr ewid, 645/1  4 600,00  

710   Działalność usługowa 50 000,00   
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00   
  4120 Składki na FUS 1 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   
 71095  Pozostała działalność 30 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

851   Ochrona zdrowia 47 566,86   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 566,86   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych  27 566,86   
    -10 224,52  235 791,38  
    Razem 225 566,86  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Bandrów (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
700   Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Bandrów -2 000,00   

710   Działalność usługowa  2 000,00  
 71035  Cmentarze  2 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00  

   Budowa alejki na cmentarzu w m-ci Bandrów FS  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3574



    -2 000,00  2 000,00  

2. Fundusz sołecki  w m-ci Jałowe (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 12 847,02   

 60017  Drogi wewnętrzne 12 847,02   
  4270 Zakup usług remontowych FS Jałowe 12 847,02   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -12 847,02   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -12 847,02   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -12 847,02   
    0,00  0,00  

3. Fundusz sołecki  w m-ci Wojtkówka (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
750   Administracja publiczna -3 000,00   

 75095  Pozostała działalność -3 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Wojtkówka -3 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Wojtkówka 3 000,00   
    0,00  0,00  

4. Fundusz sołecki  w m-ci Krościenko (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 1 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne 1 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko 1 000,00   

750   Administracja publiczna -4 041,88   
 75095  Pozostała działalność -4 041,88   
  4220 Zakup środków żywności FS Krościenko -4 041,88   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 541,88   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 541,88   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko 1 541,88   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00   
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Krościenko 1 500,00   
    0,00  0,00  

§ 3. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 w sposób następujący: 

1. Ustala się dochody w kwocie 688.040,48 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 724.629,83 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3574



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3574


	UCHWAŁA NR XIX/191/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-09-12T12:09:12+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




